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Ergebnisse der LBEM Damen und Herren 2011 im LB Ost 
 
Einzel 

Pl Damen Herren 

1 Carolin Mews TTC Finow-GEWO Ebersw. Sebastian Schulz ESV Prenzlau 

2 Stefanie Deon TTC Finow-GEWO Ebersw. Bela Balint JSV Schwedt 

3 

 

Carolin Gragoll 

Annie Jordan 

ESV Prenzlau 

TTC Finow-GEWO Ebersw. 

Benedict Völker 

André Fehlinger 

Hohen Neuendorfer SV 

TTC Finow-GEWO Ebersw. 

Verlierer der Viertelfinale 

 Anna Schatz 

Nicole Skiba 

Isabell Gragoll 

Katharina Müller 

ESV Prenzlau 

ESV Prenzlau 

ESV Prenzlau 

SV Rot-Weiß Bralitz 

Mirco Koschei 

Maximilian Neese 

Dr. Gernot Verch 

Bernd Woite 

Hohen Neuendorfer SV 

TTC Finow-GEWO Ebersw. 

ESV Prenzlau  

JSV Schwedt 

 
Alle aufgeführten SpielerInnen erhalten entspr. Punkte in der TTVB-Punktwertung. 
Die fett markierten SpielerInnen haben sich über die LBEM für die LEM qualifiziert. 
 
 
Doppel 

Pl Damen Herren 

1 
Anna Schatz 

Nicole Skiba 

ESV Prenzlau Sebastian Schulz 

Dr. Gernot Verch 

ESV Prenzlau 

2 
Stefanie Deon 

Annie Jordan 

TTC Finow-GEWO Ebersw. André Fehlinger 

Bela Balint 

TTC Finow-GEWO Ebersw. 

JSV Schwedt 

3 

Carolin Mews 

Katharina Müller 

TTC Finow-GEWO Ebersw. 

SV Rot-Weiß Bralitz 

Benedict Völker 

Mirco Koschei 

Hohen Neuendorfer SV 

 

Carolin Gragoll 

Isabell Gragoll 

ESV Prenzlau 

 

Bernd Woite 

Jürgen Düring 

JSV Schwedt 

ESV Prenzlau 

 


